ESTADO DO PARÁ
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANNACH
GABINETE DO PREFEITO

Av. Paraná, 27 – Centro - CEP: 68.388-000 – Bannach – PA.
Tele fax: (94) – 3305 1140 / 1145 / 1138

CNPJ nº 01.595.320/0001-02.

DECRETO Nº 020/2014 – GPM/BA.

O Prefeito Municipal de Bannach – Estado do Pará, no uso

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso I, da Lei
Orgânica do Município de Bannach, Estado do Pará;

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado o Senhor NEURIVAN ALVES DA
SILVA, portador do RG: 3529891 SSP/PA e CPF: 635.012.012-49, para o
Cargo de Chefe de Gabinete, do Município de Bannach, Estado do Pará, a partir
de 07 de Julho de 2014.

                    Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

                    Art. 3º - PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA.
CUMPRA-SE.

    GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BANNACH-PA, 07 de Julho de 2014.

Ciente:_________________________________________ ____/____/____.